УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
_____________________________________________________________________________

24  января  2020г.                                                                                                       № 14

Об утверждении итогов  муниципального этапа

Всероссийского конкурса  «Педагогический дебют-2020»

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации Катав-

Ивановского муниципального района на 2020 год и с целью формирования позитивного

имиджа педагогического труда через выявление, поддержку и поощрение талантливых

молодых педагогов и распространение их инновационного педагогического опыта  с

14.01.2020г. по 24.01.2020г. в районе проведён муниципальный этап Всероссийского

конкурса  «Педагогический дебют-2020» (далее Конкурс).

 В Конкурсе приняли участие 4 педагогических работника из 3

общеобразовательных организаций.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Конкурса (Приложение 1)

2. Наградить победителя и лауреатов Конкурса на мероприятии, посвященного Дню

Учителя (согласно Положению Конкурса).

3. Руководителям  МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска (Куликовой В.В.)», МОУ

«СОШ №2 г. Катав-Ивановска» (Юриной Е.С.), МОУ «Коррекционная школа-

интернат г.Катав-Ивановска» (Федюковой О.А.), МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань»

(Базанову А.Е.) изыскать возможность для поощрения педагогических работников,

подготовивших победителя, лауреатов, а также  членов жюри Конкурса.

5. Контроль  исполнения  данного приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования Полушкину Т.П..

Начальник Управления образования                                   К.Н. Киселева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу Управления образования

от  «24» января  2020г. №14

Итоги

муниципального этапа

Всероссийского конкурса  «Педагогический дебют-2020»

№

п/п

ФИО ОУ Рейтинг

1.  Новоженина А.Б. МОУ «СОШ №1  г.Катав-Ивановска» Победитель

2. Секисова А.Н. МОУ «СОШ №2  г.Катав- Ивановска» Лауреат

1 степени

3. Салова С.С. МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» Лауреат

4 Ковальдова И.А. МОУ «Коррекционная школа-

интернат г.Катав-Ивановска»

Лауреат